АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 18.09 2018 г.                                                                                № 56

О назначении и выплате пенсионного
обеспечения за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности
и должности муниципальной службы
Родничковского сельского поселения
Нехаевского муниципального района
Волгоградской области

         В соответствии с решением Совета депутатов Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 12.11.2015 года № 21/1 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить пенсию за выслугу лет с    19.08.2018 года Белоус Александру Михайловичу, замещавшему муниципальную должность главы Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области в размере  9617,58 руб.
2. Бухгалтерии администрации Родничковского сельского поселения производить выплату пенсии за выслугу лет ежемесячно перечислением на расчетный счет 40817.810.6.11004058294  по коду бюджетной классификации 97910019900010220312 (263).

Глава администрации
Родничковского сельского поселения                       С.Н. Шведов

[bookmark: _GoBack]